Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Попереченская средняя школа

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

404367, Волгоградская область, Котельниковский район, х.Поперечный,ул.Школьная,10

т.8(84476)7-52-19,schkola-1964@yаndex.ru

ИНН3413503509   КПП341301001 ОГРН 1023405973876

Приказ

27.12.2022                                                                                                                  № 201

Об организации введения в

федерального государственного

образовательного стандарта

среднего общего образования,

утвержденного приказом

Министерства просвещения

Российской Федерации

от 12 августа 2022 г. № 732

"О внесении изменений в

федеральный государственный

образовательный стандарт среднего

общего образования, утвержденный

 приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 17 мая 2012 г. № 413"

На основании Приказа отдела образования администрации Котельниковского

муниципального района от 27.12.2022 г. № 373-д «Об организации введения в

общеобразовательных организациях Котельниковского муниципального района

Волгоградской области федерального государственного образовательного стандарта

среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 12 августа 2022 г. № 732 "О внесении изменений в

федеральный государственный образовательный стандарт среднего общего образования,

утвержденный приказом Министерства образования и науки  Российской Федерации от 17

мая 2012 г. № 413"

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту мероприятий по организации введения

обновленного федерального государственного образовательного стандарта среднего

общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 12 августа 2022 г. № 732 "О внесении изменений в федеральный

государственный образовательный стандарт среднего общего образования,

утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

17 мая 2012 г. № 413" (далее именуется - Дорожная карта).

2. Назначить школьным координатором по введению обновленного ФГОС СОО

зам.дир.по УВР Т.В.Ведерникову.

3. Учителям-предметникам обеспечить участие в реализации мероприятий Дорожной

карты.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-02-09T17:19:42+0500